ERRATA A CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO ESPECÍFICA
 PROCESSO SELETIVO 2014/45

PROGRAMADOR

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar – ISGH, entidade de direito privado e sem fins
lucrativos, classificado como Organização Social, através do Decreto Lei nº 26.811, de
30/10/2002, torna público, para conhecimento dos interessados, que está modificando o item
abaixo da presente convocação para avaliação especifica.

 ONDE SE LÊ:

CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO ESPECÍFICA

PROCESSO SELETIVO 2014/45

PROGRAMADOR

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar – ISGH, entidade de direito privado e sem fins
lucrativos, classificado como Organização Social, através do Decreto Lei n° 26.811, de
30/10/2002, alterações efetuadas pelo Decreto Lei nº 29.555, de 21 de Novembro de 2008 e
observadas as disposições constitucionais, tem o prazer de convidar os candidatos inscritos na
Seleção do Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar, para PROGRAMADOR a comparecerem
para realização da Avaliação Específica conforme informações abaixo:

LOCAL: INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR – SEDE do
ISGH na Rua Socorro Gomes, 190 esquina com a Rua Pergentino Maia próximo ao
Hospital Waldemar Alcântara - Messejana – Fortaleza – CE.

DATA: 03/05/2014 (SÁBADO)

Início da Prova: 09:00 horas (Horário Local)
Duração da Prova: 03 horas
Sala: Comparecer e aguardar na Recepção principal

ATENÇÃO:
Os candidatos inscritos neste processo deverão comparecer 30 (trinta) minutos antes
do início da prova OBRIGATORIAMENTE com:

1.  Caneta esferográfica de tinta azul ou preta;

2.   Documento oficial de identificação com foto (RG ou CARTEIRA DE
HABILITAÇÃO – CNH ou CARTEIRA DE TRABALHO – CTPS);
3. Comprovante de inscrição;
4. Comprovante de pagamento da taxa de inscrição (Comprovante de
depósito bancário).

Obs.: Somente irão realizar a prova os candidatos que apresentarem todos os
documentos OBRIGATÓRIOS acima citados.

SALA 01 - Local: Sede ISGH
ADRIANO ANTUNES BRANDAO
ALEX SOUSA ALVES
ANDERSON SOUSA DE CASTRO
ANDERSON WILLIAM SILVA VENTURA
CAMILA SOUSA DE BRITO
EDMILSON SILVA DE ABREU
EMANUEL VICTOR HOLANDA MENDES
ERIBERTO RUFINO DOS SANTOS JUNIOR
FRANCISCA MARIA DA SILVA
FRANCISCO ANDERSON SOUSA DE BRITO
FRANCISCO ARISTIDES CHAGAS MARQUES
FRANCISCO CLEITON DA SILVA OLEGARIO
FRANCISCO ETEVALDO JALES
IRANILDO RAMOS DE ARAUJO
JEFFERSON ANTUNES RODRIGUES
JOAQUIM DOMINGOS LOPES
JOSE ALUISIO DE SOUZA JUNIOR
JOSÉ FELICIANO DE SOUSA FILHO
LUIZ ALEXANDRE CASTELO BRANCO GOMES
MARCOS RENAN COSTA CIDRAO
PAULO ARTHUR BEZERRA SILVA
SAMUEL DE SOUSA ROLLEMBERG
TIAGO LUIZ MACIEL DE ALENCAR

 LEIA-SE

CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO ESPECÍFICA

PROCESSO SELETIVO 2014/45

PROGRAMADOR

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar – ISGH, entidade de direito privado e sem fins
lucrativos, classificado como Organização Social, através do Decreto Lei n° 26.811, de
30/10/2002, alterações efetuadas pelo Decreto Lei nº 29.555, de 21 de Novembro de 2008 e
observadas as disposições constitucionais, tem o prazer de convidar os candidatos inscritos na
Seleção do Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar, para PROGRAMADOR a comparecerem
para realização da Avaliação Específica conforme informações abaixo:

LOCAL: INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR – SEDE do
ISGH na Rua Socorro Gomes, 190 esquina com a Rua Pergentino Maia próximo ao
Hospital Waldemar Alcântara - Messejana – Fortaleza – CE.

DATA: 03/05/2014 (SÁBADO)

Início da Prova: 09:00 horas (Horário Local)
Duração da Prova: 03 horas
Sala: Comparecer e aguardar na Recepção principal

ATENÇÃO:
Os candidatos inscritos neste processo deverão comparecer 30 (trinta) minutos antes
do início da prova OBRIGATORIAMENTE com:

1.  Caneta esferográfica de tinta azul ou preta;
2.   Documento oficial de identificação com foto (RG ou CARTEIRA DE
HABILITAÇÃO – CNH ou CARTEIRA DE TRABALHO – CTPS);
3. Comprovante de inscrição;
4. Comprovante de pagamento da taxa de inscrição (Comprovante de
depósito bancário).

Obs.: Somente irão realizar a prova os candidatos que apresentarem todos os
documentos OBRIGATÓRIOS acima citados.

Fortaleza-CE, 02 de Maio de 2014.

INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR – ISGH
ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE

SALA 01 - Local: Sede ISGH
ADRIANO ANTUNES BRANDAO
ALEX SOUSA ALVES
ANDERSON SOUSA DE CASTRO
ANDERSON WILLIAM SILVA VENTURA
CAMILA SOUSA DE BRITO
EDMILSON SILVA DE ABREU
EMANUEL VICTOR HOLANDA MENDES
ERIBERTO RUFINO DOS SANTOS JUNIOR
FRANCISCA MARIA DA SILVA
FRANCISCO ANDERSON SOUSA DE BRITO
FRANCISCO ARISTIDES CHAGAS MARQUES
FRANCISCO CLEITON DA SILVA OLEGARIO
FRANCISCO ETEVALDO JALES
FRANCISCO TARCISO FURTADO TORRES FILHO
IRANILDO RAMOS DE ARAUJO
JANIER BARBOSA DE AGUIAR
JEFFERSON ANTUNES RODRIGUES
JOAQUIM DOMINGOS LOPES
JOSE ALUISIO DE SOUZA JUNIOR
JOSÉ FELICIANO DE SOUSA FILHO
LUIZ ALEXANDRE CASTELO BRANCO GOMES
MARCOS RENAN COSTA CIDRAO
PAULO ARTHUR BEZERRA SILVA
SAMUEL DE SOUSA ROLLEMBERG
TIAGO LUIZ MACIEL DE ALENCAR